>J< Ego Fr. Henricus de Bolandia qui fupra Generalis Praccptor pradifla
II concedo ,

&• confirmo ,

>J< Ego Fr. Henricus de Loren parvus Praceptor Domus S. Trinitatis pradi-
fla me/ubfcribi rogavi per tabellionem pradiflum

.

>J< Ego Fr. Conradus de Mifene mefubfcripfi.

>J* Ego Fr. Bartholomaus de Sueffa me fubfcripfi

.

- >Jt Ego Fr. Henricus de Arni^en

.

'

>{< Ego Fr. Tbomafius de Loren. Confenfimus pradiflis , & nefcientes

>{« Ego Fr. Gerardus Smelcili . fcrthere , nos J'ubfcribi rogavimus per
-

>{< Ego Fr, Armannus de Colonia . tabellionem pradiflum

.

>J< Ego Fr. Goffridus de Gulers . j

- >}< Ego Sscpbanus Grillus Abbas Ecclefia S. Micbaelis Hifpanienfium quifu<
pra pradifla concedo , & confirmo

,

>¥< Joannes de Falconerio interfui , & tcftisfum

.

•
>J< Ego Guillelmus de Ammanan interfui , & teflisfum

.

•
>J< Ego Perronus de Caltagirone miles interfui , & teflisfum
>J< Ego Orlandinus de Millia interfui , & teflisfum

.

>Jc Ego Henricus de Randatio interfui , & me fubfcribifeci per tabellionem.*

pradiflum,
~

>J< Ego Magifler Parti de Chirvilleriis interfui ,& mefubfcribi rogavi per
tabellionem pradiflum

.

>J< Ego Etnediflus publicus tabellio Panor. quifupra rogatusfcrTpfi , & meo

fignofignavi

.

Abbatia Sl Michaejis Hifpanorum Panormi, cui praefuit Stephanus Gril-

lus
,
quo in Joco fuerit incompertum eft. Dc ca Abbas Pirrus , (»0 qui de

-Abbate hoc Srephano meminit , a quo corrupte Quillus vocatur

.

Regio vero Fahffimcrii alia non eft,nili quam Eaufomeli vulgi vocamus:
i Fahfltmcri* etenim corrumptc venit Faufomeli

.

Vocatam etiam hanc re-

gionem cortipirio Phax Emeri in venditione vincee fa&a a Nicolao Pherfi,

Simoni Abbati S.Joannis dc Eremitis : ut in inftrumcnto Grici feripto ,

anno mundi 6691. nempi Chrifti anno 1184. quod latinitate donavit an'
tio 1716. P. Hieronymus Tuftinianus Soc. jefu Chienfis : cujus authogra-

phuin extat in Archivo nofh-i Manfionis.
Antonius Vcnetianus , 00 celeberrimus Poeta Siculus, nomen Faufo-

meli i Faos Melii derivatum poetici putat
,
quod fplcndor Meliae fonat

»

quia locus circa Maris dulcis regionem £ Melia Nympha cuftoditus. Licii

Tornamira 0.0 feribat, Vcnetianum a mellis copia deduxiflc nomen, quod
. . i- G a ia

(ii)innot.Eccl. Tanor.f. nj. (22 ) in difeur. vs- dcfonte Tratorio Tam-
00 in prog. S. Rofiiia difc. t.c.li.f. 3 $0.

Digitized by Google

$2 Monumenta Hiflorica

in ejus difcurfu non legimus . Idem Tornamira putat Faufomcli i falfo

meile proceflifle} ait enim, quod circaannum io64.Norrhmannorum Prin-